蓝色系列
1
    烟气分析仪
德       国       菲       索
烟气检测产品系列
德国 原装
▪锅炉能效测试
▪锅炉烟气排放检测

> 更耐腐蚀
> 更快速的响应时间
描述 订货号
M60x 主机
M60x O2, CO/H2, NOlow, 烟气温度 , 环境温度 , 流速 , 差压（仅仪器） M047 81 210
M60x O2, CO/H2, NOlow, NO2, 烟气温度 , 环境温度 , 流速 , 差压（仅仪器） M047 43 210
M60x O2, CO/H2, NO, SO2, NO2, 烟气温度 , 环境温度 , 流速 , 差压（仅仪器） M047 47 210
M60x（最少可选装 2 个传感器）其他任意传感器组合请与我们联系 根据客户要求
标配附件
手提式仪器箱 80.03.000068
采样探枪手柄及管线： 290mm 探针，2.4m 长连接软管 ( 带测压管） ; 含烟气冷凝过滤装置，带固定锥 500267.2
烟气冷凝过滤器（与采样探枪结合使用） 500190
环境温度探头 521844
USB 接口充电器单元 523493
USB 接口充电线缆 523506
MicroSD 卡 30.05.000277
备用耗材 : 烟尘精细过滤芯（5 支装）和 Teflon 滤膜（5 片装）组合 500216
选配
扩展 NO2 测量功能 523632E
扩展 SO2 测量功能 524713E
扩展 COhigh 测量功能 523631E
扩展 CO2（红外）测量功能 523633
红外打印机 522394.2
蓝牙打印机 523525
热敏打印纸（5 卷装） 523374
PC 端蓝牙通讯控制模块 ( 适用 PC 对仪器的远程操控 ) 500856
 * 更多采样探枪的选择详见 P23
其他参数
选型表
参数 量程 精确度 分辨率 响应时间（T90）
O2 0 ~ 21.0 Vol.% ±0. 2 Vol.% 测量值 0.01 Vol.% ﹤ 30 s
CO（H2 补偿） 0 ~ 10,000 ppm ±5 ppm（ 0~50 ppm）
±5% 测量值（>50 ppm） 1 ppm ﹤ 60 s
H2 0 ~ 2,000 ppm ±5 ppm（ 0~50 ppm）
±5% 测量值（>50 ppm） 1 ppm ﹤ 30 s
CO2 - 计算 0~CO2max
（根据选择的燃料） ±0.2 Vol.% 测量值 0.1 Vol.% ﹤ 30 s
NO 0~ 5, 000 ppm ±5 ppm（ 0~50 ppm）
±5% 测量值（>50 ppm） 1 ppm ﹤ 60 s
NOlow 0~300 ppm ±2 ppm（ 0~40 ppm）
±5% 测量值（>40 ppm） 0.1 ppm ﹤ 60 s
SO2 0~5, 000 ppm ±10ppm（ 0~200 ppm）
±5% 测量值（>200 ppm） 1 ppm ﹤ 150 s
SO2 low 0 ~ 200ppm（标准）
0 ~ 2,000ppm（最大值）
±2 ppm（ 0~40 ppm）
±5% 测量值（>40 ppm） 0.1 ppm ﹤ 120 s
NO2 0~500 ppm ±5ppm（ 0~100 ppm）
±5% 测量值（>100 ppm） 0.1 ppm ﹤ 180 s
NOx - 计算 / 折算 0~5, 000 ppm ±5 ppm（ 0~100ppm）
±5% 测量值（>100ppm） 0.1 ppm ﹤ 35 s
COhigh 0~40,000 ppm ±5 % 测量值 1 ppm ﹤ 60 s
CO2 - 红外 0~20. 0 Vol.% ±0.1 Vol.% 0.1 Vol.% ﹤ 150 s
流速 0.5 ~ 70 m/s ± 0.8 m/s 0.1 m/s ﹤ 20 s
烟气温度 0 ~ +600/1200° C ±0.4° C （0 ~ +200° C）
±1% 测量值（其余量程） 0.1 ° C ﹤ 10 s
抽力 / 差压 ± 70 hPa（标准）±150hPa
（最大值）
±0.02 hPa（<±2 hPa）
±1% 测量值（>2hPa）
0.01 hPa（<19.9 hPa）
0.1 hPa（>20hPa） ﹤ 10 s
CO2，NOx，CO（未稀释）， 温差 ， 燃烧效率 ， 过量空气系数，烟气损失值，烟气，露点
⾃动计算参数
详细技术参数
通过低耗能蓝牙实现与智能手机、平板电脑及
PC 的远程控制、无线数据通讯
（详见 EuroSoft connect 软件）
    烟气分析仪     烟气分析仪

探针前端内置热电偶 , 可测量烟温 ;
PN. 500243.5+500192
描述 订货号
B20 主机
B20 O2, 烟气温度 , 环境温度（仅仪器） M044 36 016
B20 O2, 烟气温度 , 环境温度 , 抽力（仅仪器） M044 36 116
B20 O2, CO, 烟气温度 , 环境温度（仅仪器） M044 38 016
B20 O2, CO, 烟气温度 , 环境温度 , 抽力（仅仪器） M044 38 116
标配附件
手提式仪器箱 500540C
采样探枪手柄及管线： 240mm 探针，1.5m 长连接软管 ( 带测压管） ; 含烟气冷凝过滤装置，带固定锥 500243.5
采样探枪手柄及管线： 240mm 探针，1.5m 长连接软管 ( 无测压管） ; 含烟气冷凝过滤装置，带固定锥 500246.5
烟气冷凝过滤器（与采样探枪结合使用） 500192
环境温度探头 521844
USB 接口充电器单元 523493
USB 接口充电线缆 523506
MicroSD 卡 30.05.000277
备用耗材 : 圆片滤芯（5 片装）和 Teflon 滤膜（5 片装）组合 500214
B20 套装选配
红外打印机 522394.2
蓝牙打印机 523525
热敏打印纸（5 卷装） 523374
测量数据编程自动记录功能 511010
PC 端蓝牙通讯控制模块（适用 PC 对仪器的远程操控） 500856
* 更多采样探枪的选择详见 P23
选型表
+
冷凝过滤装置 KFP
Teflon 滤膜（5 片装）
烟尘精细过滤芯（5 片装）
PN.500214
PN.500192
参数 量程 精确度 分辨率 响应时间（T90）
O2 0~21.0Vol.% ±0.2Vol.% 测量值 0.1Vol.% ﹤ 20 s
CO 0~2,000/6,000ppm ±5ppm（<100ppm）
±5% 测量值（>1000ppm） 1 ppm ﹤ 60 s
CO2 - 计算 0~CO2max
( 根据选择的燃料） ±0.2Vol.% 0.1Vol.% ﹤ 30 s
烟气温度 0~ 600/1,200° C  ±0.5° C （0 ~ +100° C）
 ±0.5% 测量值（其余量程 0.1° C ﹤ 30 s
环境温度 -5~ +50° C ±1° C+1 位° C（-5~0° C）
±1° C（0.1~ +50° C） 0.1° C ﹤ 60 s
抽力 ±40hPa ±0.02hPa（<2hPa）
±1% 测量值（>2hPa）
0.01hPa（<19.9hPa）
0.1hPa（>20hPa） ﹤ 60 s
详细技术参数
尺寸
重量
外壳材质
显示屏
数据通讯
打印机
存储
（H×W×D）144×67 ×37 mm
 约 275g（包含磁性保护套）
 高强度塑料
  TFT 彩色显示屏 2.8"
 红外接口 / 低耗能蓝牙
 红外打印机 / 蓝牙打印机

探针，1.5m 采样管线和专业的烟气冷凝过滤器；烟气和环境空
气温度探头；USB 接口充电器；粉尘过滤芯等。
描述 订货号
BL100 主机
BL100 O2，CO，烟气温度，环境温度（仅仪器） M048 84 01 01
BL100 O2，CO，烟气温度，环境温度，抽力（仅仪器） M048 84 11 01
标配附件
手提式仪器箱 —
 采样探枪手柄及管线： 240mm 探针，1.5m 长连接软管 ( 带测压管） ; 含烟气冷凝过滤装置，带固定锥 500243.1
 采样探枪手柄及管线： 240mm 探针，1.5m 长连接软管 ( 无测压管） ; 含烟气冷凝过滤装置，带固定锥 500243.5
烟气冷凝过滤装置 500192
环境温度探头 521844
USB 接口充电器单元 523493
USB 接口充电线缆 523506
备用耗材：圆片滤芯（3 片装）和 Teflon 滤膜（3 片装） 500214C
* 更多采样探枪的选择详见 P23
选型表
蓝色系列蓝色系列
Since
186926 27
    烟气分析仪     烟气分析仪
便携式烟气分析仪 Maxilyzer NG plus( 简明型号 :M650)
配置高端：集成帕尔贴电子冷却器和红外打印机，内置蠕动泵自动排除冷凝水
采样完善：选配 3m 或 5m 的电加热采样管，特别适用于烟气潮湿的工况
CO 高量程扩展：COhigh 传感器测量范围可自动扩展至 100000ppm
标配：O、CO/H、NO，任意选配：COhigh、NO、SO 一到三种
内置双抽气泵，备用新鲜空气泵可自动开启冲洗 CO/H 传感器，避免传感器中毒
计算参数：CO2、NOX、燃烧效率 Effi、烟气损失值 qA、过剩空气值 λ等热工参数
产品应⽤
产品描述
M650 增强型烟气分析仪专业适用于火力发电厂、石化、冶金、环境监测部门等烟气工况较复杂的场所。产品集成了帕尔贴电子冷
却器和自动除水蠕动泵，所以可以满足 24 小时不间断地测量，是您烟气排放监测的理想选择。选配 3m 或 5m 的电加热采样管线，
尤其适用于烟气潮湿的工况。全程加热采样，避免因为冷凝水吸收 NO2 和 SO2 而造成测量结果偏低的现象。
M650 是一款便携式烟气分析仪，核心的分析组件内置于防护等级 IP65 的坚固外壳中，而且集成了热敏打印机和帕尔贴电子冷却器，
待测气体先后通过帕尔贴冷却器冷却和精细过滤器滤除灰尘后进入设备内部的电化学传感器进行浓度分析。LCD 背光显示屏可同
时显示 10 行测量值。仪器具有测量值图形显示及烟道中心温度搜索功能，内置第二空气冲洗泵可以自动开启保护 CO/H2 传感器，
延长使用寿命。自动显示维护信息，便于检修。
M650 烟气分析系统集成了帕尔贴冷却器，所以主要应用于长时间测量的场合（自动排除冷凝水）以及高浓度 NO2 和 SO2 的测量。
因为 NO2 和 SO2 易溶于水，而我们在测量中必须要消除因待测气体溶于水而造成测量结果偏低的影响。所以检测高浓度 NO2 和
SO2 时必须使用伴热采样管和一个气体冷却器。通过这些装置的组合，我们就可以避免上述情况的发生。加热的气体通过冷却器
的冷却排除冷凝水，实现气水分离。
⾃动计算参数
其他参数
CO2 、NOx、燃烧效率、烟气损失值、过剩空气值等
重量
尺寸
显示屏
供电电源
操作时间
约 7-7.15kg 尺寸
(W x H x D) 410 x 180 x 330 mm
LCD，60 x 80 mm
镍氢电池组 (6V / 4.5Ah)，冷却器 230V 电源 ,
外接电源适配器和充电器
24 小时连续测量
数据存储
通讯接口
工作温度
存储温度
认证标准
100 组
miniUSB、红，选配：蓝牙
+5℃ ～ +40℃
-20℃ ～ +50℃
KÜO (TÜV ByRgG 247)，DIN EN50379-2
详细技术参数
描述 订货号
M650 O2，CO/H2，NO，烟温测量，差压测量 ( 套装 ) M043 03 210
M650 O2，CO/H2，NO，NO2，烟温测量，差压测量 ( 套装 ) M043 10 210
M650 O2，CO/H2，NO，SO2，NO2，COhigh，烟温测量，差压测量 ( 套装 ) M043 06 210
M650 其它组合 ( 套装 ) 根据客户要求
标配附件
手提式仪器箱 522048

探枪手柄，含管线
注 : 其他规格长度的探针可根据用户要求特殊定制
描述 订货号
可拆分式探针，180 mm，Ø 8 mm，耐温 600℃ 523228
可拆分式探针，300 mm，Ø 8 mm，耐温 600℃ /1000℃ 523229
可拆分式探针，500 mm，Ø 8 mm，耐温 600℃ /1000℃ 523230
可拆分式探针，750 mm，Ø 8 mm，耐温 600℃ /1000℃ 523231
可拆分式探针，1000 mm，Ø 8 mm，耐温 600℃ 523232
可拆分式探针，1500 mm，Ø 8 mm，耐温 600℃ /1000℃ 523234
可拆分式探针，2000 mm，Ø 8 mm，耐温 600℃ 511240
可拆分式柔性探针，400 mm，Ø 8 mm，耐温 600℃ 523358
拆分式烟气采样探枪 - 耐高温⼯业型
描述 订货号
1000mm 陶瓷探针（适用于水泥、陶瓷、玻璃等高温环境），4.5 m 采样软管，耐温 1400℃ 524954
烟气分析仪选配件
红外打印机
PN. 523340.2
蓝牙打印机
PN. 523525
打印纸 （5 卷）
PN. 523374
PC 端蓝牙通讯控制模块
PN. 500856
手提式仪器箱
PN. 500541C（BL100）
烟灰采集泵
（含黑度试纸和比对表）
PN. 569581
手提式仪器箱
80.03.000067（E30x）
80.03.000068（M60x）
蓝色系列     烟气分析仪     烟尘检测仪
直读式光学法烟尘检测仪
产品描述
STM225 由测量主机和取样系统组成，仪器内置的双光束测量系统
分别集成在两个单独的测量腔室内，分别用于测算烟气中精细粉尘
和较大颗粒物粉尘的浓度。
仪器测量时间为 15 分钟和 30 分钟可选，客户可根据自己的需求进
行选择。测量结束后仪器自动计算测量时段颗粒浓度的平均值，并
实时显示出来。仪器也会自动生成测量时段的柱状图，间隔时间为
1 秒，客户可根据生成的柱状图查看排放时工况波动的情况。
STM225 可以快速、实时、准确地测定烟尘浓度，其紧凑坚固的结
构设计足以抵抗振动、冲击或撞击等外部干扰，可适应各种现场工
况，帮助您无忧测量。
i
产品应⽤
STM225 是一款配置最新工艺和蓝牙通讯功能的便携式烟尘分析
仪，激光测量原理，可实时读取粉尘颗粒物的浓度。激光光源无损
耗寿命长，稳定性和精确度具佳。
适用于锅炉燃烧系统烟气中粉尘颗粒物浓度的快速测量，尤其适用
于固体燃料系统，如木质颗粒物锅炉、生物质锅炉、燃煤锅炉等。
行业应用
发电厂
STM225 亦可通过蓝牙与烟气分析仪 M60/M60x 结合使用，实现烟
气和烟尘的同步测量，给客户带来极大的便利，提高工作效率。
水泥厂
化工厂 锻造厂
Since
186930
测量时间 15/30mins 可选，测量结束后，
自动计算并显示测量平均值
激光双光束测量原理，直观读取烟气中粉尘颗粒物
浓度，测量时间远远优于经典 " 称重法 "
5. 7" 高清显示屏，触屏操作模式
为什么 STM225 是您的理想选择？
尺寸（L×W×D） 210 x 275 x 375 mm

远程控制、无线数据通讯
（详见 EuroSoft connect 软件）
描述 订货号
烟尘检测仪 STM225（套装） P00041
主机
烟尘检测仪 STM225 570200A
仪器标准配件
圆柱形过滤芯（5pcs/ 包） 511003
STM225 仪器包加背带 570201
STM225 烟尘采烟管线，加热型，2m 570205A
STM225 内置过滤器 523565
STM225 清洁套装 570210
探针 ENS-W 300mm 弯曲 570203
STM225 电源线  570223
选配
烟尘采样探针，L 型 , 1000mm 前段 50mm 弯曲 524283
烟尘采样探针，L 型 , 400mm 前段 100mm 弯曲 570203
烟尘检测仪 STM225 套装
订货号：P00041
烟尘检测仪 STM225+M60x 套装
订货号：P00041+P00042
套装一 套装二
描述 订货号
烟尘检测仪 STM225（套装） P00041
烟气分析仪 M60X 套装 P00042
M60x: O2,CO/H2,NO, CO+ 烟气温度 , 环境温度 ,
差压（仅仪器） M047 48 210
M60x 标准配件
手提式仪器箱 80.03.000068
烟气采样探枪：290 mm 探针 ,2.4 m 软管 , 带手柄
和固定锥 500267.2
烟气冷凝过滤器（与采样探枪结合使用） 500190
环境温度探头 521844
充电器 523493
USB 接口充电线缆 523506
MicroSD 卡 30.05.000277
备用耗材 : 过滤芯（5 支装）和
                     Teflon 滤膜（5 片装）组合 500216
STM225 与 M60x 连接管线 500296
STM225 附件
仪器背包
PN. 524651
电源线
PN. 570223
过滤芯
PN. 511003
清洁套装
PN. 570223
探针 ENS-W 300mm
PN. 511003 STM225 与 M60x 连接管线
( 适配 P00041+P00042)
PN. 500296
加热管线
PN. 570205A
内置过滤器
PN. 570205A
蓝色系列蓝色系列
Since
186934 35
     风速测量仪     风速测量仪
⻛速测量仪 BlueAir ST
2.8"TFT 彩色屏幕 , 可测量风速、风量、温湿度
多种探头可选
自动检测探头
MicroSD 卡数据存储
选配测量数据自动保存记录功能
记录时间间隔 1~999s 可选
低耗能蓝牙通讯技术
手机远程监测功能 (App:Eurosoft connect)
APP：Eurosoft
           connect
产品应⽤ BlueAir ST 是一款能精确测量风速、风量、以及温湿度的多功能电子仪表 , 可以检查和调节供暖及空调通风系统。仪

1.5±1 位（>8000.0mbar）
技术参数
描述 订货号
S2601（FZM30） M060 01 01 10
S2610（DMG15） M060 02 01 10
S2650（DMG25） M060 03 03 10
S2680（DMG35） M060 04 03 10
其他参数
⼿持式电⼦压⼒计 S4600ST 系列
中文彩屏
用于测量压力、真空度和压差
带温度补偿的高精密度压力传感器
测量值单位可自由转换（bar，mbar，Pa，hPa，kPa，mmWC，inWC，mmHg，psi）
零点自动校正功能
可通过手机 /pad/ 电脑远程监控测量过程
流速 / 流量测量功能 ( 需外接皮托管 )
选配：测量数据自动记录功能，自定义记录时间间隔 1-999s
独立的 SD 卡存储系统，Max.16GB
产品应⽤
技术参数
S4600 ST 系列测压仪专业适用于干燥无腐蚀性气体的压力、真空及差压的测量。是工业、环保、医疗和暖通行业的理想测量器具。
其他应用领域：烟囱通风测量，入口压力，流量压力和喷嘴压力，流动气体下降压力，过滤器检查，通风系统或管道，生产和提取设备，
真空测量（实验室），检查连接压力（天然气供应管道），燃烧器压力检查，液体储罐检验（入口和出口压力）。
型号 量程
（mbar） 流速（m/s） 最大载荷（bar） 分辨率（mbar） 精度（% 测量值）
S4601 ST ± 150 2/50 1.35 0.01(<99.99)0.1(>100)
流速 (m/s) :0.1
0.5±1 位
流速：±0.8m/s
S4602 ST ± 20 0.5/50 0.25 0.001
流速 (m/s) :0.1
0.5±1 位
流速：±0.3m/s
S4610 ST ±1,000 - 16 0.1(<999.9)1.0(>1000) 0.5±1 位
S4650 ST ±5,000 - 16 0.1(<999.9)1.0(>1000) 0.5±1 位
S4680 ST ±8,000 - 16 0.1(<999.9)1.0(>1000) 0.5±1 位
S4699 ST ±18,000 - 28 1 0.5±1 位
操作温度
操作时间
重量
尺寸
显示屏
接口
供电电源
储存卡
接口
认证
发货清单
环境温度：0℃ ~+40℃
储存温度：-20℃ ~+50℃
最长 55 h
约 250g
143x66 x37mm
彩色 TFT 显示屏，45x60mm
S4601ST，S4602ST，S4610ST：Ø 8 mm
S4650ST，S4680ST，S4699ST：Ø 3 mm 锂电池 (3.6
V/1.8Ah) 或 USB 接口
MicroSD-/SDHC 卡（最大 16 GB）
USB, 红外，蓝牙，二维码，或 microSD 卡插槽
EN 50379-2（除 S4699 ST 以外）
测量仪表带电池，数据线，校准报告 MicroSD/
SDHC 存储卡，磁性保护套
描述 订货号
S4601 ST(150 mbar) M066 01 01 16
S4602 ST(20 mbar) M066 05 01 16
S4610 ST(1000 mbar) M066 02 01 16
S4650 ST(5000 mbar) M066 03 01 16
S4680 ST(8000 mbar) M066 04 01 16
S4699 ST(18000 mbar) M066 10 18 16
充电器 523493
USB 接口充电线缆 523506
选配
测量数据自动记录功能 511010
技术参数
APP：Eurosoft
           connect
蓝色系列蓝色系列
Since
186938 39
 可燃气体泄漏探测仪     手持式电子温 / 湿度计
⼿持式电⼦测温仪 TMD9
适用于物体表面，液体，软塑料介质，空气以及其他
气体的温度测量和持续的温度记录。
产品应⽤
技术参数
⼿持式电⼦温 / 湿度计
操作温度：环境温度：0℃～ +40℃储存温度：-20℃～ +50℃
操作时间：最长 38h(Eco 模式 )
重量 : 约 154g
尺寸（H×W×D）:143 × 66 × 37 mm
显⽰ :TFT 彩色显示屏，45×60mm
测量值显⽰单位 : ° C o 或° F
接口 : 2 个热电偶插座
电源供应：锂电池 (3.6 V/1800 mAh)，或供电单元 (mini USB)
数据通讯：红外，蓝牙，二维码，或 microSD 卡插槽
数据存储：microSD 卡 ( 包含数据记录功能 )
                      数据记录 1 ～ 999s，间隔可自由选择
发货清单：测量仪器带电池，校准报告，磁性保护套
量程 :  -50/+1,100 ° C
分辨率 :  0.1 ° C
精度（% 测量值）: ±1 ° C + 1 位 (< 300 ° C)
                                     ±1 % 测量值 (> 300 ° C)
热电偶 :K 型 (NiCr-Ni)
描述 订货号
TMD9 P071000916
适用于对室内环境的快速检查，如室内温度和相对湿度的测量。
FT 系列温 / 湿度仪配置电子传感系统，四位 LCD 背光显示屏
数字显示测量值：温度、露点和相对湿度（%）。仪器具有
最小 / 最大值显示及测量值锁定功能。温度值有° C 和° F 两种
单位可选。仪器可配置多种类型的检测探头。
FT30: mini 型探头
FT40: 塑料探头，带螺旋线
FT50: 30cm 长不锈钢柔性探头
温度测量范围 :-40 ℃ ~+ 80 ℃
湿度测量范围：0% rF ～ 100% rF
露点测量范围（计算）：-40 ℃ ~ +120 ℃
操作温度：0℃～ +45℃
冷却器 ：230 V 电源
操作时间：最长 100h
重量（带电池）：210g/ 250g（根据型号的不同）
尺寸 (W x H x D):70x 125 x 34 mm
显⽰屏 :LCD 屏 , 背光显示
电源供应：2 x 1.5 V（AAA 型）电池
描述 订货号
FT30 M075 1112 10
FT40 M075 1113 10
FT50 M075 111410
测量时间快，响应周期仅数秒
TFT 彩色显示屏 , 可同时显示 4 组测量值
数据记录器功能用于长期测量
多功能使用带“K 型连接”的温度探头
开机时进行全自动检查，手动和自动零点校准
产品 描述
传感器单元，用于快速，可靠的气体泄漏检测。
柔性探针尤其适用于狭小的空间。检测的气体浓度
以 ppm 为单位显示 ; CAPBs 测量单元提供声音信号，
当传感器探测到泄漏气体时，设备将自动发出声音
报警，报警阈值可根据需要进行调整。测量单元以
甲烷进行基本校准，可检测多种可燃气体。传感器
集成中毒保护装置，大大延长了使用寿命。
量程                               0 ~2,000 ppm ( 甲烷 CH4)
分辨率                          10 ppm
尺寸 (H x W x D)        290 x 42 x 35 mm
订货号                          M090 13 14 10
GSP4 GS10
36
.
.
便携式气体探测仪 GSP4 通过 3 枚 LED 灯显示泄漏气体
的浓度，柔性探针尤其适用于狭小的空间。高灵敏度的
传感器广泛适用于多种可燃性气体，如甲烷、丙烷、丁
烷等。传感器集成中毒保护装置，大大延长了使用寿命。
当传感器探测到泄漏气体时，LED 灯随之闪烁，设备也
将自动发出声音报警，声光信号的频率和泄漏气体的浓
度成正比。设备在待机 4 分钟后将自动关闭，实现节能
低耗。
量程
灵敏度
精度
工作温度
储存温度
操作时间
重量
尺寸 (HxW x D)
显示屏
电源供应
0 ~ 2000 ppm（甲烷 CH4）
＞ 50 ppm
±500ppm
+5 ℃ ~+40 ℃
+5℃ ~+40℃
最长 10 h

Ø 8 mm； Ø 3 mm (Festo)；
测压阀 连接插头 DN5 2 个连接插头 DN2.7 2 个 DN2.7 耦合连接  -
订货号 M090 05 01 10 M090 01 01 10 M090 19 29 10
M090 08 29 10（Ø 8 mm）
M090 08 30 10(Festo)
M090 08 34 10（测压阀）
M090 10 29 10（Ø 8 mm）
M090 10 30 10 (Festo)
M090 10 34 10（测压阀）
M090 14 28 10 M090 22 35 10 M090 27 35 10 M090 05 32 10
CAPBs® 测量仪详细技术参数
蓝色系列蓝色系列
Since
186946 47
    CAPBs 测量仪     CAPBs 测量仪
温度 温度 温度 温湿度 空气质量 空气质量 气体泄漏
型号 TK20 TK40 TK50 RH80 AQ20 AQ36 GS10
描述 刺入式温度检测探头 空气温度测量探头 检测表面温度，气体、液体温
度测量探头 室内环境温湿度测量探头 检测挥发性有机物 TVOC
和 CO2
CO2 浓度，湿度和温度测量；
室内空气质量（IAQ）测量；
通风及空调系统调节（EN
13779 / TRGS 900）
可燃气体泄漏检测，如甲
烷，丙烷，丁烷等
 量程 -50 / +400 ° C -50 / +400 ° C -50 / +400 ° C 0 / 100 % r.h.
-40 / +80 ° C
450 / 2,000 ppm CO2 当量
125 / 600 ppb TVOC 当量
0 / 10,000 ppm CO2
0 / 100 % r.h.（相对湿度）
-40 / +125 ° C（温度）
0 / 2,000 ppm CH4
分辨率 0.1 ° C 0.1 ° C 0.1 ° C 0.1 % r.h.   0.1 ° C 1 ppm
1 ppm
0.1 % r.h. （相对湿度）
0.1 ° C（温度）
10 ppm
精度 ±1.5 ° C / 1 % RDG ±1.5 ° C / 1 % RDG ±1.5 ° C / 1 % RDG ±2 % r.h. ±1 位
±0.5 ° C ±1 位 -
±70 ppm +3 % RDG；
±3 % r.h. (25° C) （相对湿度）；
±2 ° C（温度）
-
尺寸
H x W x D 42 x 186 x 35 mm 187 x 42 x 35 mm 187 x 42 x 35 mm 82 x 42 x 35 mm 58 x 42 x 35 mm 115 x 42 x 35 mm 290 x 42 x 35 mm
软管连接 3 mm 4.7 mm 4 mm - - - -
订货号 M090 00 22 10 M090 00 25 10 M090 00 26 10 M090 11 12 10 M090 12 00 10 M090 26 00 10 M090 13 14 10
CAPBs® 测量仪详细技术参数
蓝色系列
Since
1869
     烟气分析仪
FLUE GAS ANALYSI S
PRESSURE
TEMPERATURE